
2021 年 12 月 21 日 

株式会社ライフドリンク カンパニー 
問い合わせ先：管理本部 06-6453-3201 

証券コード：2585 

 

 

 

株式会社ライフドリンク カンパニー（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：岡野 邦昭）は、本日、2021

年 12 月 21 日をもちまして、東京証券取引所市場第二部へ上場いたしました。これもひとえに皆様のご支

援、ご高配の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は今後も「おいしさの中心、安心の先頭へ。」という企業理念のもと、すべての人の“いつも”に寄り

添い、日々の生活を支える存在となれるよう、“おいしさのスタンダード”と“確かな安全性”を追求し、毎日

のあらゆるシーンで選んでいただける味と品質を持った飲料をお届けしてまいります。 

 

この度の株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、今後もステークホルダーの皆様に信

頼され、広く社会に貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となってより一層の努力を重ねて

まいる所存です。 

 

ここに謹んでご報告申し上げるとともに、引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」を

ご参照ください。 

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

＜株式会社ライフドリンク カンパニー 会社概要＞ 

社名：株式会社ライフドリンク カンパニー 

設立日：1972 年 3 月 28 日 

代表者：代表取締役社長  岡野 邦昭 

本社所在地：大阪府大阪市北区梅田 3 丁目 3-10 梅田ダイビル 10 階 

事業内容：ミネラルウォーター、茶系飲料、炭酸飲料、茶葉製品等の製造・販売及び付帯する業務 

企業サイト：https://www.ld-company.com/  

 

以上 

東京証券取引所市場第二部への上場のお知らせ 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.ld-company.com/

